РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2024   г.                                         № 170                                х.Позднеевка

Об утверждении единого аналитического плана реализации программы Позднеевского сельского поселения «Нулевой травматизм» на 2025 год

            В соответствии с постановлением Администрации Позднеевского сельского поселения от 30.08.2024 № 101 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Позднеевского сельского поселения», и постановлением Администрации Позднеевского сельского поселения от 30.08.2024 № 102 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Позднеевского сельского поселения», Администрация Позднеевского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить единый аналитический план реализации программы Позднеевского сельского поселения «Нулевой травматизм» на 2025 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Позднеевского сельского поселения                                      А.В.Покладиев

2

2

Приложение
к постановлению Администрации Позднеевского
сельского поселения от 09.12.2024 № 170

Единый аналитический план реализации программы
Позднеевского сельского поселения «Нулевой травматизм» на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной программы Позднеевского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки

	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	Бюджет Позднеевского сельского поселения
	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Комплексы процессных мероприятий

	1
	Комплекс процессных мероприятий «Нулевой травматизм»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	70,0
	70,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1
	Мероприятие (результат) 1.1 Организация работы ответственного за организацию работы по охране труда
	01.01.2025
	31.12.2025
	Начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.2
	Мероприятие (результат) 1.2 Обучение по охране труда
	01.01.2025
	31.12.2025
	Начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	15,0
	15,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.1
	Контрольная точка 1.2.1 Закупка включена в план закупок.
	Х
	Х
	Начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.2.2
	Контрольная точка 1.2.2
Заключение контракта на предоставление образовательных услуг
	Х
	Х
	Начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.2.3
	Контрольная точка 1.2.3
Дистанционное обучение  с получением удостоверения о повышении квалификации по «Охране труда»
	Х
	Х
	Начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.2.4
	Контрольная точка 1.2.4
Произведена приемка поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг.
	Х
	Х
	Начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.2.5
	Контрольная точка 1.2.5. Произведена оплата товаров, выполненных работ, оказанных услуг по муниципальному контракту.
	Х
	Х
	Начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	15,0
	15,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.6
	Мероприятие (результат) 3.
Медицинские осмотры (диспансеризация) работников
	01.01.2025
	31.12.2025
	Начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	55,0
	55,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.7
	Контрольная точка 3.1.1 Проведение диспансеризации муниципальных служащих
	Х
	2025

	Начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.2.8
	Контрольная точка 3.1.2 Составление контингента работников, подлежащих периодическим осмотрам (диспансеризации)
	Х
	Сентябрь 2025

	Начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.2.9
	Контрольная точка 3.1.3 Заключение договора с медицинской организацией о проведение медицинских осмотров (диспансеризации)
	X
	Октябрь 2025

	Начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И..
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.2.10
	Контрольная точка 3.1.5 Получение от медицинской организации заключительного акта
и обеспечение его хранения
	X

Декабрь 2025

	Начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.2.11
	Контрольная точка 3.1.6. Произведена оплата товаров, выполненных работ, оказанных услуг по муниципальному контракту.
	X
	Декабрь 2025

	Начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	30,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.12
	Контрольная точка 3.1.6. Проведение предрейсовых осмотров водителя
	X
	Январь-декабрь   2025
	Начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.2.13
	Контрольная точка 3.
Произведена приемка поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг.
	01.01.2025
	Январь-декабрь   2025
	Начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.2.14
	Контрольная точка 3.1.7. Произведена оплата товаров, выполненных работ, оказанных услуг по муниципальному контракту.
	X
	Январь-декабрь   2025

	Начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	25,0
	25,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.15
	Мероприятие (результат) 1.4 Проведение технических мероприятий, направленных на снижение уровней профессиональных рисков
	X
	X
	Начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	1.2.16
	Мероприятие (результат) 1.5 Обеспечение работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты (далее – СИЗ)
	X
	X
	Начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	Х
	Х
	Х
	Х
	X

	2
	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	70,0
	70,0
	0,0
	0,0
	0,0

[bookmark: _GoBack]

19